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Svar på høring - Planprogram - Kommunedelplan for naturmangfold 2021-

2031- Flakstad kommune 

Viser til brev av 04.03.2021.  

 

Vår rolle 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport.  

 

Kommunedelplan for naturmangfold 

Hovedtema for planprogrammet for Kommunedelplan for naturmangfold 2021-2031 er  

 strand- og kystsone 

 våtmark (myrområder) 

 landbrukets kulturlandskap 

 

Planen peker på at verdifulle naturområder, naturtyper og arter i kommunen skal kartlegges, 

inngå som en del av arealplan for kommunen og vil være et verktøy ved saksbehandling og 

planlegging av naturområder. 

 

Statens vegvesen 

Statens vegvesen er positiv til utarbeidelse av en kommunedelplan for naturmangfold i 

Flakstad kommune. Som sektormyndighet for vegtransport representerer vi en virksomhet 

som ved utbygginger og ved drift og vedlikehold av veinettet er tett opp mot naturen.  

 

Naturmangfoldet er derfor et høyt prioritert område hos Statens vegvesen, noe som også 

gjenspeiler seg i det arbeidet som gjøres i regi av vegvesenet eller på vegne av oss, først 

fremst gjennom våre utbyggingsprosjekter. 
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Våre innspill 

Flakstad kommunes fokus på naturverdiene og systematisk ivaretakelse av disse gjennom 

tiltak er positivt. Blant tiltakene som foreslås er utarbeidelse av arealregnskap, noe som 

allerede er innført og brukes i vår virksomhet. Det er ekstra positivt at kommunen finner 

plass for utarbeidelse av egne regnskap for kartlagte lokale naturtyper og som knyttes til 

Flakstad som arealnøytral kommune. 

 

Statens vegvesen er positiv til planens formål om fokus på naturverdiene og ivaretakelse av 

disse som del av en arealplan. Særlig positiv er målsettingen om å kartlegge de ulike 

naturtypene og gjøre data tilgjengelig. For virksomheter som våre og andre kan dette være 

et viktig verktøy, både ved utbyggingstiltak og drift der natur blir berørt.  

 

 

Transportforvaltning nord 

Med hilsen 

 

 

 

Jan Åge Karlsen 

Seksjonssjef  Bjørn Roar Walsøe 

 Senioringeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

  

   

 


